
Общество с ограниченной ответственностью «Премьер» 
 (ООО «Премьер») 

 
ПРИКАЗ № 4 

о внесении изменений в штатное расписание  
 

 
г. Москва 
 

"15" февраля 2017 г.

 
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в соответствии с 

Приказом от 13.02.2017 N 40 «Об оптимизации организационной структуры ООО «Премьер» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. В структурном подразделении «Администрация» должность «финансовый директор» 

переименовать в должность «заместитель генерального директора по финансовым вопросам». 
2. В структурном подразделении «Служба управления персоналом» должность 

«инспектор по кадрам» переименовать в должность «инспектор по кадровой работе». 
3. Структурное подразделение «Отдел продаж» переименовать в «Отдел реализации». 
4. Поручить начальнику подразделения «Служба управления персоналом» Козлову А.В. 

в порядке, предусмотренном ст. 74 ТК РФ, уведомить работников вышеуказанных 
подразделений о предстоящих изменениях условий трудовых договоров с ними с 1 мая 2017 
г., а также обеспечить переоформление штатного расписания и оформление записи в 
трудовые книжки следующих работников: Назаровой М.П., Сатиновой А.В., Морозова П.В. 

5.    Ознакомить Назарову М.П., Сатинову А.В., Морозова П.В. с настоящим приказом 
под расписку. 

 
Директор                                                               Мальцев / О.А. Мальцев / 

 
 
 
 
С приказом ознакомлен:  
 
  _____________________/___________________/ 
                 (подпись)                                                       (Ф.И.О.) 
  _____________________/___________________/ 
                 (подпись)                                                       (Ф.И.О.) 
  _____________________/___________________/ 
                 (подпись)                                                       (Ф.И.О.) 
 
 
 


